UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  SỞ NỘI VỤ
   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1069 /TB-SNV
 Thừa Thiên  Huế, ngày 11 tháng 8 năm 2017

THÔNG BÁO

Về việc điều chỉnh chuyên ngành đào tạo tuyển dụng công chức
vào công tác tại Trung tâm Hành chính công thành phố Huế

Căn cứ Quyết định số 402/QĐ-UBND ngày 01 tháng 3 năm 2017 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc phê duyệt Đề án thành lập Trung tâm Hành chính công             cấp huyện;

Căn cứ Quyết định số 1429/QĐ-UBND ngày 27 tháng 6 năm 2017 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc ủy quyền cho Sở Nội vụ chủ trì tổ chức tuyển dụng công chức vào làm việc tại các Trung tâm Hành chính công;
Ngày 02/8/2017, Sở Nội vụ đã ban hành Thông báo số 1034/TB-SNV về việc tuyển dụng công chức vào làm việc tại các Trung tâm Hành chính công cấp huyện.
Tuy nhiên, theo đề nghị của Ủy ban nhân dân thành phố Huế tại Công văn số 2977/UBND-NV ngày 09 tháng 8 năm 2017 về việc thay đổi nhu cầu tuyển dụng công chức vào làm việc tại Trung tâm Hành chính công thành phố Huế; Sở Nội vụ thống nhất theo đề nghị của UBND thành phố Huế và thông báo điều chỉnh chuyên ngành đào tạo tại vị trí tuyển dụng Hỗ trợ - Giám sát của Trung tâm Hành chính công thành phố Huế, cụ thể như sau:

- Yêu cầu về trình độ và chuyên ngành đào tạo: Đại học trở lên chuyên ngành Địa chính hoặc Quản lý đô thị; nay điều chỉnh thành: Đại học trở lên, chuyên ngành Tin học.
- Các vị trí tuyển dụng còn lại thực hiện theo Thông báo số 1034/TB-SNV ngày 02/8/2017 của Sở Nội vụ.
Sở Nội vụ tỉnh Thừa Thiên Huế thông báo để các đơn vị, địa phương và mọi công dân biết, thực hiện./.

     KT. GIÁM ĐỐC

   PHÓ GIÁM ĐỐC PHỤ TRÁCH

Nơi nhận:

   (Đã ký)
- Chủ tịch UBND tỉnh (b/c);

- Ông Phan Ngọc Thọ - PCT.TT UBND tỉnh (b/c);

- Đài PTTH tỉnh (để t/báo, đưa tin);

- Báo Thừa Thiên Huế (để t/báo, đưa tin);

- UBND thành phố Huế;
- Lưu VT, CCVC_C 07.

        Bạch Chơn Đông